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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchLWﬁiCKl SAVEZ 5RB|JE
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 1 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
01/12/2022 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme BodovaM.P.
Mladji Juniori
1. POPOQVIC, Petar 06 Plavi Talas 22.84 687 -Q
2. CVETKOV, Justin 07  Proleter 23.83 605 -Q
3. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 2475 540 -Q
4. TODOROV, Stefan 07  Sveti Nikola 2481 536 -Q
5. MITIC, Petar 07 Leskovac 2482 535 -Q
6. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2497 526 -Q
7. JOVANOVIC, Luka o7 11. April 2499 525 -?
8. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 2505 521 -Q
9. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 2519 512 -R
10. OBRADOQVIC, Ognjen 06 Dubocica 2522 510 -R
11. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 2528 507 -
12. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 2529 506 -
13. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak Subotica 2532 504 -
14. BORSOS, Boris 07  Spartak Subotica 2538 501 -
15. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2539 500 -
16. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 2543 498 -
17. SOSIC, llija 07 Delta 2574 480 -
18. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2581 476 -
19. PENZES, Barnabas 07  Swim Star 2593 469 -
20. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 2598 467 -
BJELOBRK, Andrija 07  11. April 2598 467 -
22. CVIJETINOVIC, Dusan 06  Novi Beograd 011 26.05 463 -
23. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 26.06 462 -
24. NICIN, Stefan 06 Swim Star 26.07 462 -
25. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 26.25 452 -
26. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 26.28 451 -
27. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 26.36 447 -
28. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2645 442 -
29. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 2648 441 -
30. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2649 440 -
31. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 2650 440 -
32. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 26.54 438 -
33. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 26.55 437 -
34. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 26.65 432 -
35. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 26.75 428 -
36. JOSIC, Filip 07 11. April 26.81 425 -
37. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 27.11 411 -
38. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 27.20 407 -
39. DENISOV, Filip o7 Usce 2727 404 -
40. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 27.33 401 -
41. IVANOVIC, Sava 07 PK\Vracar 2755 391 -
42. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 2780 381 -
43. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2799 373 -
44. NOVAKOVIC, Mateja 06 CrvenaZvezda 28.05 371 -
45, STEVANOVIC, Aleksa 06 PK Arena 2015 2823 364 -
46. CEH, Aron 06 Usce 2836 359 -
47. VULIC, Misha 07 PK Vracar 2841 357 -
48. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 28.88 340 -
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Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

Stariji Juniori

1.

©ONOoOTOALN

15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
bolestan

Juniori

CONoUr WNE

PANTIC, Matija
ZIVANOQVIC, Uros
CIRKOVIC, Ognjen
KOLTIN, Nikola
TOSIC, llija
SARKOQVIC, Mitar
MARTIC, Bojan
KEVIC, lvan

FUMIC, Ognjen
BANJAC, Danilo
RODIC N., Marko
JANKOVIC, Luka
BARSI, Marko
MILOSEVIC, Marko
KLADAR, Mateja
GLUSAC, Nikola
DOKMANOVIC, Nikola
MASIC, Aleksa
BUBANJA, Relja
MIJAILOVIC, Dimitrij
PLACKQV, Minja
KOSUTIC, Dusan
IVANOVIC, Aleksa
STOJMENOVIC, Vuk
LASICA, Nenad
KOVACEVIC, Bogdan
ARSENIJEVIC, Ognjen
PEREZIC, Andrej
CVIJETINOVIC, Lazar
DJUKETIC, Ivan
BLAGOJEVIC, Stefan
KOVACEVIC, Ognjen

POPOQVIC, Petar
PANTIC, Matija
ZIVANQVIC, Uros
CVETKOV, Justin
CIRKOVIC, Ognjen
KOLTIN, Nikola
TOSIC, llija
SARKOVIC, Mitar
MARTIC, Bojan
KEVIC, lvan
FUMIC, Ognjen
BANJAC, Danilo
RODIC N., Marko
DJORDJEVIC, Zeljko
JANKOVIC, Luka
BARSI, Marko
MILOSEVIC, Marko

04  Partizan

05 Dubocica

04 11. April

04  Spartak Subotica
05  Sveti Nikola

05 Radnicki 1969
05 Spartak Prozivka

05 Sremska Mitrovica
04  Plavi Talas

04  Novi Sad

04 11. April

05 Napredak

05 Spartak Subotica
05 Partizan

04  Novi Beograd 011
05 11. April

05 11. April

04  11. April

05  Novi Sad

04 Valis

04 PK Arena 2015
05 PK Vracar

05 PK Vracar

04  Partizan

05 NoviSad

04  Proleter

05 Mornar

04 Usce

05 Novi Beograd 011
05  Spartak Prozivka
05 PKArena 2015
05  Proleter

06 Plavi Talas

04 Partizan

05 Dubocica

07  Proleter

04 11. April

04  Spartak Subotica
05  Sveti Nikola

05 Radnicki 1969
05 Spartak Prozivka
Sremska Mitrovica
Plavi Talas
Novi Sad

11. April

Sveti Nikola

05 Napredak

05 Spartak Subotica
05 Partizan

SRERAK

23.37
23.55
23.87
23.89
24.02
24.03
24.05
24.61
24.61
24.73
24.74
24.79
24.80
24.80
24.99
25.23
25.27
25.27
25.30
2542
25.62
25.70
25.85
25.85
26.28
26.44
26.66
27.14
27.35
27.55
27.62

22.84
23.37
23.55
23.83
23.87
23.89
24.02
24.03
24.05
24.61
24.61
24.73
24.74
24.75
24.79
24.80
24.80

641
627
602
600
591
590
589
549
549
541
541
537
537
537
525
510
507
507
505
498
487
482
474
474
451
443
432
409
400
391
388

687
641
627
605
602
600
591
590
589
549
549
541
541
540
537
537
537
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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchLWﬁiCKl SAVEZ 5RB|JE
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.
18. TODOROQV, Stefan 07  Sveti Nikola 2481 536 -Q
19. MITIC, Petar 07 Leskovac 2482 535 -Q
20. KOVACEVIC, Konstantin 06  11. April 2497 526 -Q
21. KLADAR, Mateja 04  Novi Beograd 011 2499 525 -7

JOVANOVIC, Luka 07  11. April 2499 525 -2
23. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 2505 521 -Q
24. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 2519 512 -R
25. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 2522 510 -R
26. GLUSAC, Nikola 05 11. April 2523 510 -
27. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 25.27 507 -
MASIC, Aleksa 04 11. April 25.27 507 -
29. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 2528 507 -
30. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 2529 506 -
31. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2530 505 -
32. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak Subotica 2532 504 -
33. BORSOS, Boris 07  Spartak Subotica 2538 501 -
34. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 2539 500 -
35. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 2542 498 -
36. PAVLOVIC, Ugliesa 06  Delfin 25.43 498 -
37. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 25.62 487 -
38. KOSUTIC, Dusan 05 PK\Vracar 2570 482 -
39. SOSIC, llija 07 Delta 25.74 480 -
40. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2581 476 -
41. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 25.85 474 -
STOJMENOVIC, Vuk 04  Partizan 25.85 474 -
43. PENZES, Barnabas 07  Swim Star 2593 469 -
44. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 2598 467 -
BJELOBRK, Andrija 07  11. April 2598 467 -
46. CVIJETINOVIC, Dusan 06  Novi Beograd 011 26.05 463 -
47. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 26.06 462 -
48. NICIN, Stefan 06 Swim Star 26.07 462 -
49. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 26.25 452 -
50. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 26.28 451 -
SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 26.28 451 -
52. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 26.36 447 -
53. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 26.44 443 -
54. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 26.45 442 -
55. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 2648 441 -
56. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2649 440 -
57. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 2650 440 -
58. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 26.54 438 -
59. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 26.55 437 -
60. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 26.65 432 -
61. ARSENIJEVIC, Ognjen 05  Mornar 26.66 432 -
62. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 26.75 428 -
63. JOSIC, Filip 07  11. April 26.81 425 -
64. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 2711 411 -
65. PEREZIC, Andrej 04 Usce 27.14 409 -
66. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 27.20 407 -
67. DENISOV, Filip 07 Usce 27.27 404 -
68. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 2733 401 -
69. CVIJETINOVIC, Lazar 05  Novi Beograd 011 2735 400 -
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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchLWﬁiCKl SAVEZ 5RB|JE

Novi Sad, 1 - 4/12/2022

o

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang
70.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
bolestan

DJUKETIC, Ivan
IVANOVIC, Sava
BLAGOJEVIC, Stefan
LONCARSKI, Marko
MILUTINOVIC, Uros
NOVAKOVIC, Mateja
STEVANOVIC, Aleksa
CEH, Aron

VULIC, Misha
SEKULIC, Stefan
KOVACEVIC, Ognjen

Apsolutna

18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
20.

31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.

NIKOLIC, Uros
POPOVIC, Petar
STANKOVIC, Strahinja
PANTIC, Matija
ZIVANOVIC, Uros
ZECEVIC, Djordje
CVETKOV, Justin
CIRKOVIC, Ognjen
KOLTIN, Nikola
TOSIC, llija
SARKOQVIC, Mitar
MARTIC, Bojan
STANISAVLIEVIC, Petar
KOCIC, llija

ILIJIC, Konstantin
KEVIC, lvan

FUMIC, Ognjen
BOJICIC, Jovan
BANJAC, Danilo
RODIC N., Marko
DJORDJEVIC, Zeliko
JANKOVIC, Luka
BARSI, Marko
MILOSEVIC, Marko
TODOROQV, Stefan
MITIC, Petar

LOPICIC, Pavle
KOVACEVIC, Konstantin
KLADAR, Mateja
JOVANOVIC, Luka
KARANOVIC, Veljko
PUSICA, Nikola
OBRADOVIC, Ognjen
GLUSAC, Nikola
DOKMANOVIC, Nikola
MASIC, Aleksa
FARKAS, David
NIKOLIC, Aleksandar

G.R.

05 Spartak Prozivka
07 PK Vracar

05 PK Arena 2015
07  Swim Star

07 Barakuda

06 CrvenaZvezda
06 PK Arena 2015

06 Usce

o7 PK Vracar
07 Sombor
05 Proleter
96 Vojvodina

06 Plavi Talas
94  Sveti Nikola

04 Partizan

05 Dubocica

03  Novi Sad

07  Proleter

04 11. April

04  Spartak Subotica
05  Sveti Nikola

05 Radnicki 1969

05 Spartak Prozivka
01 11. April

02  Sveti Nikola

03 PK Vracar

05 Sremska Mitrovica
04  Plavi Talas

97  11. April

04  Novi Sad

04  11. April

06  Sveti Nikola

05 Napredak

05 Spartak Subotica
05 Partizan

07  Sveti Nikola

07 Leskovac

03 CrvenaZvezda

06  11. April
04  Novi Beograd 011
07  11. April

06 Velika Kikinda
07 Radnicki 1969

06  Dubocica

05  11. April

05  11. April

04  11. April

06  Spartak Prozivka
07  11. April

Vreme BodovaM.P.

27.55
27.55
27.62
27.80
27.99
28.05
28.23
28.36
2841
28.88

22.32
22.84
23.23
23.37
23.55
23.73
23.83
23.87
23.89
24.02
24.03
24.05
24.25
24.38
24.46
24.61
24.61
24.65
24.73
24.74
24.75
24.79
24.80
24.80
2481
24.82
24.93
24.97
24.99
24.99
25.05
25.19
25.22
25.23
25.27
25.27
25.28
25.29

391
391
388
381
373
371
364
359
357
340

736
687
653
641
627
613
605
602
600
591
590
589
574
565
559
549
549
547
541
541
540
537
537
537
536
535
528
526
525
525
521
512
510
510
507
507
507
506
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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchLWﬁiCKl SAVEZ 5RB|JE
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.
39. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2530 505 -
40. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak Subotica 2532 504 -
41. BORSOS, Boris 07  Spartak Subotica 2538 501 -
42. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 2539 500 -
43. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 2542 498 -
44. PAVLOVIC, Ugliesa 06  Delfin 2543 498 -
45. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 2551 493 -
46. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 25.62 487 -
47. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 2570 482 -
48. SOSIC, llija 07 Delta 25.74 480 -

MIHAJLOVIC, Milos 00 Sparta 2574 480 -

50. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2581 476 -
51. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2585 474 -
STOJMENOVIC, Vuk 04  Partizan 2585 474 -

53. PENZES, Barnabas 07  Swim Star 2593 469 -
54. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 2598 467 -
BJELOBRK, Andrija 07  11. April 2598 467 -

56. CVIJETINOVIC, Dusan 06  Novi Beograd 011 26.05 463 -
57. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 26.06 462 -
58. NICIN, Stefan 06  Swim Star 26.07 462 -
59. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 26.25 452 -
60. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 26.28 451 -
SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 26.28 451 -

62. OZENC, Boran Kurt 06  Vojvodina 26.36 447 -
63. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 2644 443 -
64. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 26.45 442 -
65. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 2648 441 -
66. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2649 440 -
67. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 2650 440 -
68. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 2654 438 -
69. POPOVIC ST., Petar 06  11. April 26,55 437 -
70. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 26.65 432 -
71. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Mornar 26.66 432 -
72. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 26.75 428 -
73. JOSIC, Filip 07  11. April 26.81 425 -
74. PEROVIC, Aleksa 07  Plavi Talas 2711 411 -
75. PEREZIC, Andrej 04 Usce 27.14 409 -
76. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 2720 407 -
77. DENISOQV, Filip 07 Usce 2727 404 -
78. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 2733 401 -
79. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 2735 400 -
80. DJUKETIC, Ilvan 05 Spartak Prozivka 2755 391 -
IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 2755 391 -

82. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PKArena 2015 2762 388 -
83. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 2780 381 -
84. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2799 373 -
85. NOVAKOVIC, Mateja 06 CrvenaZvezda 2805 371 -
86. STEVANOVIC, Aleksa 06 PK Arena 2015 2823 364 -
87. CEH, Aron 06 Usce 28.36 359 -
88. VULIC, Misha 07 PK Vracar 2841 357 -
89. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 28.88 340 -
bolestan KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter -
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